aree et inter hereditatem Ghibonis dicti Penten ex uno et inter (dg: communi) hereditatem Theoderici Stevens ex alio [promittens] super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sedecim grossis et tribus libris dicte monete hereditarie Remigii ex primodicta domo [et area] Hollant placken ex secundadicta domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes Goessuinus et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 751r 10 vr 24-07-1394.

Ghisbertus Danels soen beloofde aan Johannes van Uden zvw Arnoldus Heijnen soen 11 Gentse nobel of ~~de waarde~~ met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Ghisbertus Danels soen promisit super omnia Johanni de Uden filio quondam Arnoldi Heijnen soen XI Gentsche nobel seu [valorem] ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 751r 11 ±vr 24-07-1394.

Gerardus Hadewigen soen van Weert verkocht aan Martinus van Vucht een kamer met ondergrond, uit twee kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kerkstraat naar de Kolperstraat, tussen erfgoed van Henricus Hadewigen enerzijds en erfgoed van Franco gnd Munter anderzijds, te weten de kamer met ondergrond naast voornoemd erfgoed van Henricus Hadewigen, met de helft van een wand tussen de beide voornoemde kamers, welke kamer met ondergrond en helft van de wand voornoemde Gerardus gekocht⁶ had van Johannes zvw Johannes Swartbroec. Verplichtingen van de kant van verkoper en van de kant van erfgr vw Elizabeth Bouden⁷, ev voornoemde Gerardus, worden afgehandeld. Oda (dg: Zanders) wv Gerardus Hoenrecoper droeg haar deel in en de helft van voornoemde wand, over aan voornoemde Martinus van Vucht.

Gerardus Hadewigen soen de Weert unam cameram cum suo fundo de duabus cameris cum suis fundis sitis in Busco in vico tendente a vico ecclesie versus vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Henrici Hadewigen ex uno et inter hereditatem Franconis dicti M[un]ter ex alio scilicet illam (dg: medietatem) cameram cum suo fundo que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Henrici Hadewigen cum medietate parietum sitorum¹ inter dictas duas cameras quam (dg: cam) cameram cum suo fundo et medietate dicti parietis dictus Gerardus erga Johannem filium Johannis Swartbroec emendo acquisiverat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Martino de Vucht cum litteris et jure promittens super habita et habenda ³warandiam et obligationem et impetitionem ex parte #sui# et ex parte quorumcumque heredum quondam Elizabeth Bonten (dg: sue) uxoris olim dicti Gerardi venditoris Quo facto Oda (dg: Zanders cum su) relicta quondam Gerardi Hoenrecoper cum tutore (dg: super) totam partem et omne jus et medietate dicti parietis competentes supportavit dicto Martino de Vucht promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte

BP 1179 p 751r 12 ±vr 24-07-1394.

Henricus Jans soen van Doeringen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Jans soen de Doeringen prebuit et reportavit. [Testes] datum supra.

⁶ Zie ← BP 1176 f 123r 06 do 29-03-1380, verkoop van de kamer.

1179 mf11 E 07 p. 752.

in vigilia Jacobi: vrijdag 24-07-1394.
 anno Domini M° CCC° nonagesimo quarto index secunda
 mensis julii die XXIIII pontificis Bonifacii IX anno quinto:
 vrijdag 24-07-1394.
 Secunda post Jacobi: maandag 27-07-1394.

BP 1179 p 752v 01 ±vr 24-07-1394.

Voornoemde Martinus koper beloofde aan voornoemde Gerardus Hadewigen soen een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde kamer met ondergrond en halve wand.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 752v 05}.

Dictus Martinus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Gerardo Hadewigen soen hereditarium censum XX solidorum monete hereditarie nativitatis Domini ex dicta camera cum suo fundo et medietate dicti parietis. Testes datum supra.

BP 1179 p 752v 02 ±vr 24-07-1394.

Voornoemde Martinus beloofde aan voornoemde verkoper 14 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Dictus Martinus promisit dicto venditori XIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 752v 03 vr 24-07-1394.

De gezusters Mechtildis en Elizabeth, dvw Arnoldus Crulliart, droegen over aan Amelius zvw Lambertus Melijs soen de helft in een stenen huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Willelmus Daems soen enerzijds en de stadsmuur anderzijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van Willelmus Daems soen, belast met de hertogencijns.

Mechtildis et Elizabeth sorores filie quondam Arnoldi Crulliart cum tutore medietatem ad se spectantem in domo et^l lapidea et area sita in Busco ad finem vici Ortensis inter hereditatem Willelmi (dg: die) Daems soen ex uno et inter (dg: h) murum oppidi de Busco scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti Willelmi Daems soen ut dicebant hereditarie supportaverunt Amelio filio quondam Lamberti Melijs soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes Goeswinus et Jordanus datum in vigilia Jacobi.

BP 1179 p 752v 04 vr 24-07-1394.

Voornoemde Amelius beloofde aan Mechtildis Crulliarts 200 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Amelius promisit super omnia Mechtildi Crulliarts ducentos novos Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos (dg: persolvendos). Testes datum supra.

BP 1179 p 752v 05 vr 24-07-1394.

En hij kan de cijns van 20 schelling terugkopen gedurende drie jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394), met 10 Hollandse gulden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Rodolphus van den Zande van Bucstel, Gerardus Neve en Henricus zvw Johannes van Doeringen.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 752v 01}.

A.

Et poterit redimere dictum censum XX solidorum ad spacium trium annorum a festo nativitatis Domini proxime futuro deinceps sine medio sequentium

semper dictis tribus annis durantibus cum X Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redemptionis (dg: act) ut in forma. Acta in Busco in camera scriptorum presentibus Rodolpho van den Zande de Bucstel Gerardo Neve Henrico filio quondam Johannis de Doeringen testibus datum anno Domini M^o CCC^o nonagesimo quarto index secunda mensis julii die XXIIII hora vesperarum pontificis Bonifacii IX anno quinto.

BP 1179 p 752v 06 vr 24-07-1394.

Goeswinus Steenwech {verder niets ingevuld}, schepenen in Den Bosch, verklaren dat vandaag Leonius zvw Johannes Leonii van Erpe de stad verlaten heeft, om gedurende 2 jaar buiten de stad te verblijven, wegens zoenakkoord, eerder gesloten, wegens de dood van {niets ingevuld}.

Nos Goeswinus Steenwech {verder niets ingevuld} scabini in Busco notum facimus universis quod hodierno die Leonius filius quondam Johannis Leonii de Erpe exivit oppidum de Busco ad (dg: ma) proveniendum nunc deinceps (dg: per sp) extra dictum oppidum de Busco per spacium duorum annorum datam presentium deinceps sine medio sequentium juxta omnem modum reconciliacionis pridem habite facte et ordinate super (dg: me) nece quondam {niets ingevuld}
Datum in festo Jacobi.

BP 1179 p 752v 07 vr 24-07-1394.

Gerardus van Kessel zvw Henricus gnd Mudeken, zijn broer Petrus van Waderle en Godefridus Loesken nzvw voornoemde Henricus Mudeken beloofden aan hr Gerardus van het Hof investiet van Lithoijen, tbv hem, hr Mathijas Sorge, hr Johannes Bac kanunnik van de kerk van Den Bosch, en Theodericus Scalpart, 57 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde in goud voor 1 dobbel gerekend, en 3 mud gerst, Bossche maat, een helft te betalen en te leveren met Sint-Petrus-Stoel (ma 22-02-1395) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395).

Gerardus de Kessel filius quondam Henrici dicti Mudeken Petrus (dg: eius fra eius f) de Waderle eius frater et Godefridus Loesken filius naturalis dicti quondam Henrici Mudeken promiserunt (dg: dn) indivisi super omnia domino Gerardo de Curia investito de Lijttoijen ad opus sui et ad opus domini Mathije Sorge et domini Johannis Bac canonici ecclesie de Busco et Theoderici Scalpart seu ad opus 'ad alterius eorundem quinquaginta septem Brabant dobbel scilicet duobus Hollant gulden (dg: pro) seu valorem #in auro# pro quolibet dobbel computato #et tres modios ordeï mesure de Busco# mediatim Petri ad cathedram et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Gestel et Gemert datum in festo Jacobi.